
 
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR 
“Um futuro brilhante, num presente atuante”. 

 
EXTRATO DE CONTRATOS - SETEMBRO 

 
CONTRATO N° : 071/2014 Contratado: IZOLDA MARIA FERLA FURLANETTO ME. 
Objeto: Aquisição de merenda escolar. Origem: Pregão Presencial n° 022/2014 Valor: R$ 
1.219,60 Prazo: 02/09/14-31/12/14 
CONTRATO N° : 072/2014 Contratado: RIOGRANDENSE POÇOS ARTESIANOS LTDA. 
Objeto: Contratação de empresa para perfuração de poços artesianos. Origem: Tomada de 
Preços n° 008/2014 Valor: R$ 78.900,00 Prazo: 03/09/14-01/11/14 
CONTRATO N° : 073/2014 Contratado: COOPERATIVA LANGUIRÚ LTDA. Objeto: 
Aquisição de merenda escolar da agricultura familiar. Origem: Chamada Pública 
n°003/2014 Valor: R$ 2.081,44 Prazo: 05/09/14-31/12/14 
CONTRATO N° : 074/2014 Contratado: COOPERATIVA LANGUIRÚ LTDA. Objeto: 
Aquisição de merenda escolar da agricultura familiar. Origem: Chamada Pública 
n°003/2014 Valor: R$ 805,20 Prazo: 05/09/14-31/12/14 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


